КЕРІВНИЦТВО
З СЕРВІСНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
Лобзик електричний
Модель: JS-615L8, JS-719L10.
  1. Призначення
  2. Технічні дані
  3. Комплектність
  4. Загальний вигляд

No
пп
Індекс
виробника
Індекс
АЛЬПАРІ Назва  деталі Кількість
1 1 JS719L001 Гвинт 1
2 2 JS719L002 Ліва частина корпуса 1
3 3 JS719L003 Гвинт 2
4 4 JS719L004 Скіпляюча плата 1
5 5 JS719L005 Підошва 1
6 6 JS719L006 Шайба 1
7 7 JS719L007  Ролик маятникового перемикача 1
8 8 JS719L008  Пружина 1
9 9 JS719L009 Шайба 1
10 10 JS719L010 Ричаг маятника 1
11 11 JS719L011 Штіфт пилки 1
12 12 JS719L012 Крепіжний ролик 1
13 13 JS719L013 Шпилька ролика 1
14 14 JS719L014 Велика шестерня 1
15 15 JS719L015 Вал 1
16 16 JS719L016 Шплінт 2
17 17 JS719L017 Фіксатор для маятника пилки 2
18 18 JS719L018 Обійма для маятника пилки 1
19 19 JS719L019 Гвинт 1
20 20 JS719L020 Гвинт 1
21 21 JS719L021 Обійма для маятника пилки 1
22 22 JS719L022 Маятник пилки 1
23 23 JS719L023 Обійма для маятника пилки 1
24 24 JS719L024 Захисне скло 1
25 25 JS719L025  Маятниковий перемикач 1
26 26 JS719L026 Права частина корпуса 1
27 27 JS719L027 Плоска пружина 1
28 28 JS719L028 Крипіж балансира 2
29 29 JS719L029 Балансуючий блок маятника 1
30 30 JS719L030 Скіпляюча плата 1
31 31 JS719L031 Шестерня 1
32 32 JS719L032 Ударний ричаг 1
33 33 JS719L033 Обійма підшипника 1
34 34 JS719L034 Підшипник 1
35 35 JS719L035 Ротор 1
36 36 JS719L036 Обійма щітки 2
37 37 JS719L037 Щітка 2
38 38 JS719L038 Втулка щітки 2
39 39 JS719L039 Підшипник 1
40 40 JS719L040 Статор 1
41 41 JS719L041 Конденсатор 1
42 42 JS719L042 Адаптер пилезбірника 1
43 43 JS719L043 Гумовий рукав шнура 1
44 44 JS719L044 Шнур мережний з вилкою 1
Технічний відділ ТОВ "AЛЬПАРI"  11-1
11. Електрична схема
220V
45 45 JS-719L10045 Кільце 1